
Padlet

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☒Správa/Management

☒Koordinátoři

☒Dobrovolníci

Kategorie: ☒Online nástroj

☐Výukové platformy

☐Software/ D desktopová
aplikace

☐(Sociální síť

☒Aplikace

☐Ostatní

Pracovní oblast: ☒Projektový management

☐Řízení komunikace

☐Video konference

☒Spolupráce/týmová práce

☐Sebeřízení

☐Marketing

☐Personální management

☐E-Learning/Znalosti
řízení

☐Finanční řízení

☐Vývoj výukových materiálů

☒Ostatní

Jazyk: Angličtina

Předchozí
znalosti/stupeň
složitosti:

Padlet je vhodný software pro nízkoprahový úvod do kolaborativní formy
práce.

Odkaz: www.padlet.com

Poskytovatel: Wallwisher Inc., USA.

Stručný popis : Padlet nabízí software, který vytvoří digitální nástěnku, na které lze
strukturovaným způsobem zpřístupnit informace (texty, obrázky, videa,
odkazy, hlasové záznamy, nahrávky obrazovky a kresby) a navíc je lze
využívat společně.

Informace o
přístupu a využití
(náklady,
požadavky
založené na cloudu,
mobilní
použitelnost, …):

Padlet lze použít jako aplikaci nebo web. Je nutná registrace.

Základní verze je zdarma, ale obsahuje pouze vytvoření maximálně 3
padletů a umožňuje nahrávání souborů do velikosti 10 MB. Verze Pro stojí
8 € měsíčně, ale zahrnuje neomezený počet padletů , soubory až 250 MB
a možnost třídit nástěnky do složek.

V některých případech se má za to, že Padlet nesplňuje předpisy o
ochraně dat.



Instrukce/

Návody:

https://www.youtube.com/watch?v=8IJ27S76Uus

https://www.youtube.com/watch?v=8IJ27S76Uus

